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COMUNICATO UFFICIALE N. 1157 del 15 MAGGIO 2007 
 

              UFFICIO GARE N. 622  
 

     CAMPIONATO D MASCHILE 
 

Play-Off 
 
In base al Comunicato Ufficiale n. 7 del 11 settembre 2006 – Ufficio Gare n. 7 saranno 
ammesse le prime quattro squadre di ogni girone che disputeranno una prima serie di 
spareggi, al meglio delle tre gare (andata ed eventuale “bella” sul campo della miglior 
classificata), secondo il seguente schema: 
 
1a class. girone A contro 4a class. girone A = Vincente 1 
2a class. girone B contro 3a class. girone B = Vincente 2 
1a class. girone B contro 4a class. girone B = Vincente 3 
2a class. girone A contro 3a class. girone A = Vincente 4 
1a class. girone C contro 4a class. girone C = Vincente 5 
2a class. girone D contro 3a class. girone D = Vincente 6 
1a class. girone D contro 4a class. girone D = Vincente 7 
2a class. girone C contro 3a class. girone C = Vincente 8 
 
Spareggi Andata – 19/20 Maggio 2007 
 
Gara n. 8942 Simecomm Ombriano – Appiani-Inoxfer Flero 20.05.2007 20.30 
Campo: Via Pandino, 23 – Ombriano di Crema (CR) 
 
Gara n. 8943 Euroenergy  Cantù – Tau Service Cassano 18.05.2007 21.15 
Campo: Via Baracca – Vighizzolo Cantù (CO) 
 
Gara n. 8944 Virtus Cermenate – Gruppo Maganetti Tirano 18.05.2007 21.15 
Campo: Via Montale, 1 – Cermenate (CO) 
 
Gara n. 8945 U.S. Gussago – Ambienti Orzinuovi 20.05.2007 18.00 
Campo: Via Bevilacqua – Gussago (BS) 
 
Gara n. 8946 Petromed Villasanta – Fortitudo Busnago 20.05.2007 17.30 
Campo: Via Villa, 1 – Villasanta (MI) 
 
Gara n. 8947 Turbigo Basket – T.C. Sistema Garbagnate 18.05.2007 21.30 
Campo: Via Rossini, 10 – Vanzaghello (MI) 
 
Gara n. 8948 Virtus Basket Mortara – Basket Boffalora 19.05.2007 21.15 
Campo: Via dell’Arbogna, 4 – Mortara (PV) 
 
Gara n. 8949 Pilomat Gorle – Vineria FuoriUso Romano 18.05.2007 21.00 
Campo: Via Roma, 2 – Gorle (BG) 
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Spareggi Ritorno – 23/24 Maggio 2007 
 
Gara n. 8950 Appiani-Inoxfer Flero – Simecomm Ombriano 23.05.2007 21.00 
Campo: Via Da Vinci, 13 – Borgosatollo (BS) 
 
Gara n. 8951 Tau Service Cassano – Euroenergy  Cantù 24.05.2007 21.00 
Campo: Via Santa Caterina – Cassano Magnago (VA) 
 
Gara n. 8952 Gruppo Maganetti Tirano – Virtus Cermenate 24.05.2007 21.00 
Campo: Via Monte Padrio, 12 – Tirano (SO) 
 
Gara n. 8953 Ambienti Orzinuovi – U.S. Gussago 24.05.2007 21.00 
Campo: Via Lonato – Orzinuovi (BS) 
 
Gara n. 8954 Fortitudo Busnago – Petromed Villasanta 24.05.2007 21.15 
Campo: Via Manzoni, 13 – Busnago (MI) 
 
Gara n. 8955 T.C. Sistema Garbagnate – Turbigo Basket 22.05.2007 21.15 
Campo: Via Varese ingr. Via de Amicis – Garbagnate Milanese (MI) 
 
Gara n. 8956 Basket Boffalora – Virtus Basket Mortara 24.05.2007 21.30 
Campo: Via Giulini – Boffalora Sopra Ticino (MI) 
 
Gara n. 8957 Vineria FuoriUso Romano – Pilomat Gorle 22.05.2007 21.15 
Campo: Via G.Antonio Cavalli – Romano di Lombardia (BG) 
 
Spareggi Eventuale “bella” – 26/27 Maggio 2007 
 
Gara n. 8958 Simecomm Ombriano – Appiani-Inoxfer Flero 27.05.2007 20.30 
Campo: Via Pandino, 23 – Ombriano di Crema (CR) 
 
Gara n. 8959 Euroenergy  Cantù – Tau Service Cassano 26.05.2007 20.00 
Campo: Via Baracca – Vighizzolo Cantù (CO) 
 
Gara n. 8960 Virtus Cermenate – Gruppo Maganetti Tirano 26.05.2007 21.00 
Campo: Via Montale, 1 – Cermenate (CO) 
 
Gara n. 8961 U.S. Gussago – Ambienti Orzinuovi 27.05.2007 18.00 
Campo: Via Bevilacqua – Gussago (BS) 
 
Gara n. 8962 Petromed Villasanta – Fortitudo Busnago 27.05.2007 17.30 
Campo: Via Villa, 1 – Villasanta (MI) 
 
Gara n. 8963 Turbigo Basket – T.C. Sistema Garbagnate 25.05.2007 21.30 
Campo: Via Rossini, 10 – Vanzaghello (MI) 
 
Gara n. 8964 Virtus Basket Mortara – Basket Boffalora 26.05.2007 21.00 
Campo: Via dell’Arbogna, 4 – Mortara (PV) 
 
Gara n. 8965 Pilomat Gorle – Vineria FuoriUso Romano 25.05.2007 21.00 
Campo: Via Roma, 2 – Gorle (BG) 
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Finale Regionale 
 
 
Le otto squadre vincenti la prima serie di spareggi disputeranno una seconda serie di 
spareggi, al meglio delle tre gare (andata ed eventuale “bella” sul campo della miglior 
classificata), secondo il seguente schema: 
 
 
Vincente 1 contro Vincente 2 
Vincente 3 contro Vincente 4 
Vincente 5 contro Vincente 6 
Vincente 7 contro Vincente 8 
 
 
Andata – 30/31 Maggio 2007 
 
Gara n. 8966 Vincente 1 – Vincente 2   
Campo:  
 
Gara n. 8967 Vincente 3 – Vincente 4   
Campo: 
 
Gara n. 8968 Vincente 5 – Vincente 6   
Campo:  
 
Gara n. 8969 Vincente 7 – Vincente 8   
Campo: 

 
Ritorno – 2/3 Giugno 2007 
 
Gara n. 8970 Vincente 2 – Vincente 1   
Campo:  
 
Gara n. 8971 Vincente 4 – Vincente 3   
Campo: 
 
Gara n. 8972 Vincente 6 – Vincente 5   
Campo:  
 
Gara n. 8973 Vincente 8 – Vincente 7   
Campo: 
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Eventuale “bella” – 6/7 Giugno 2007 
 
Gara n. 8974 Vincente 1 – Vincente 2   
Campo:  
 
Gara n. 8975 Vincente 3 – Vincente 4   
Campo: 
 
Gara n. 8976 Vincente 5 – Vincente 6   
Campo:  
 
Gara n. 8977 Vincente 7 – Vincente 8   
Campo: 
 
 
Le perdenti di questo turno disputeranno un unico incontro su campo neutro secondo 
questo schema: 
 
10 Giugno 2007 
 
Campo di gara: Via al Gaggio – Senna Comasco (CO) 
 

Gara n. 8978 
Perdente gare 8966/8970/8974 – Perdente gare 

8967/8971/8975 
 17.00 

 

Gara n. 8979 
Perdente gare 8968/8972/8976 – Perdente gare 

8969/8973/8977 
 19.00 

 
 

Le quattro squadre vincenti la seconda serie di spareggi e le se squadre vincenti le gare 
n.8978 e n.8979 saranno ammesse al campionato serie C2/M per l’anno sportivo 2007-
2008. 
 

 
 
 
Play-Out 
 
Saranno ammesse le squadre classificate dal 11° al 14° posto di ognuno dei quattro 
gironi della fase di qualificazione. Disputeranno incontri di spareggio al meglio delle tre 
gare (andata ed eventuale “bella” sul campo della miglior classificata) secondo il 
seguente schema: 
 
11a class. girone A   contro  14a class. girone D 
12a class. girone A   contro  13a class. girone D 
11a class. girone C   contro  14a class. girone B 
12a class. girone C   contro  13a class. girone B 
11a class. girone D   contro  14a class. girone A 
12a class. girone D   contro  13a class. girone A 
11a class. girone B   contro  14a class. girone C 
12a class. girone B   contro  13a class. girone C 
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Andata – 19/20 Maggio 2007 
 
Gara n. 8980 Ziglioli Gavardo – Pol. Tumminelli 18.05.2007 21.30 
Campo: Viale Avanzi, 60 – Gavardo (BS) 
 
Gara n. 8981 Nordzinc Roncadelle – Cat Vigevano 19.05.2007 20.00 
Campo: Via di Vittorio, 32 – Roncadelle (BS) 
 
Gara n. 8982 Osal Novate – Polimeco Mandello 18.05.2007 21.15 
Campo: Via Cornicione – Novate Milanese (MI) 
 
Gara n. 8983 U.S.S.A. Nova Milanese – Rasbank Rovello 19.05.2007 21.00 
Campo: Via Fiume – Nova Milanese (MI) 
 
Gara n. 8984 Pall. Rag. S.Pio X – Remm Asola 18.05.2007 21.15 
Campo: Via G.Da Procida, 20 – Milano 
 
Gara n. 8985 G.S. Pentagono – Cus Brescia 21.05.2007 21.20 
Campo: Via Zenale, 6 – Milano 
 
Gara n. 8986 G.S. Casoratese – Ottica Brambilla Gorgonzola 18.05.2007 21.15 
Campo: Via de Amicis, 2 – Casorate Sempione (VA) 
 
Gara n. 8987 Forg. Marcora Legnano – Ingrocer Caravaggio 18.05.2007 21.15 
Campo: Via D’Azeglio, 86 – Legnano (MI) 
 
Ritorno – 23/24 Maggio 2007 
 
Gara n. 8988 Pol. Tumminelli – Ziglioli Gavardo 23.05.2007 21.30 
Campo: Via Gallura – Milano 
 
Gara n. 8989 Cat Vigevano – Nordzinc Roncadelle 22.05.2007 21.15 
Campo: Via Carducci, 2 – Vigevano (PV) 
 
Gara n. 8990 Polimeco Mandello – Osal Novate 24.05.2007 21.15 
Campo: Via Pra Magno, 8 – Mandello Lario (LC) 
 
Gara n. 8991 Rasbank Rovello – U.S.S.A. Nova Milanese 24.05.2007 21.30 
Campo: Via Madonna, 28 – Rovello Porro (CO) 
 
Gara n. 8992 Remm Asola – Pall. Rag. S.Pio X 22.05.2007 21.15 
Campo: Via Parma, 27 – Asola (MN) 
 
Gara n. 8993 Cus Brescia – G.S. Pentagono 23.05.2007 21.15 
Campo: V.le Europa, 39 – Brescia  
 
Gara n. 8994 Ottica Brambilla Gorgonzola – G.S. Casoratese 22.05.2007 21.15 
Campo: Largo Olimpia, 1 – Gorgonzola (MI) 
 
Gara n. 8995 Ingrocer Caravaggio – Forg. Marcora Legnano 23.05.2007 21.15 
Campo: P.zza Morettini, 1 – Caravaggio (BG) 
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Eventuale “bella” – 26/27 Maggio 2007 
 
Gara n. 8996 Ziglioli Gavardo – Pol. Tumminelli 27.05.2007 18.30 
Campo: Viale Avanzi, 60 – Gavardo (BS) 
 
Gara n. 8997 Nordzinc Roncadelle – Cat Vigevano 26.05.2007 20.00 
Campo: Via di Vittorio, 32 – Roncadelle (BS) 
 
Gara n. 8998 Osal Novate – Polimeco Mandello 27.05.2007 21.00 
Campo: Via Cornicione – Novate Milanese (MI) 
 
Gara n. 8999 U.S.S.A. Nova Milanese – Rasbank Rovello 26.05.2007 21.00 
Campo: Via Fiume – Nova Milanese (MI) 
 
Gara n. 9000 Pall. Rag. S.Pio X – Remm Asola 25.05.2007 21.15 
Campo: Via G.Da Procida, 20 – Milano 
 
Gara n. 9001 G.S. Pentagono – Cus Brescia 27.05.2007 19.30 
Campo: Via Zenale, 6 – Milano 
 
Gara n. 9002 G.S. Casoratese – Ottica Brambilla Gorgonzola 26.05.2007 21.15 
Campo: Via de Amicis, 2 – Casorate Sempione (VA) 
 
Gara n. 9003 Forg. Marcora Legnano – Ingrocer Caravaggio 25.05.2007 21.15 
Campo: Via D’Azeglio, 86 – Legnano (MI) 
 
 
 
Le otto squadre perdenti gli spareggi dei play-out e le squadre classificate al 15° e al 
16° posto di ogni girone della fase di qualificazione saranno retrocesse al campionato di 
Serie Promozione Maschile per l’anno sportivo 2007-2008. 
 
 

(   
 
 
 
 
Milano, 15 maggio 2007 
 
 

Il Responsabile 
Alberto Bellondi)
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